[image: brasaoto]

          ESTADO DO TOCANTINS
	             PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO Nº              , DE 2020

Requer ao Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, o envio da Moção de Pesar aos Familiares da Sra. Luíza José da Silva, pelo seu falecimento.

O Deputado que o presente subscreve, vem à presença de Vossa Excelência nos termos regimentais, REQUERER o envio da Moção de Pesar aos Familiares da Sra. Luíza José da Silva, pelo seu falecimento.

ESTADO DO TOCANTINS
                                         PODER LEGISLATIVO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS

JUSTIFICATIVA

	A Sra. Luíza José da Silva, nasceu em 26/09/31, era casada o Sr. Eugênio Teixeira da Mata a 61 anos. Deixou 3 filhos.

Era muito religiosa, carismática e muito acolhedora com toda comunidade do município de Dianópolis - TO.

A Sra. Luíza José da Silva deixou um legado marcado honestidade, competência e integridade e exemplo de família.
Declarou-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em mim, ainda que morra, viverá; – João 11:25. Deixará saudades nos corações de todos que tiveram o privilégio de conviver com ela.
Nesta profunda Moção de Pesar, a nossa firme certeza de que a Sra. Luíza José da Silva, há de encontrar, pelas sacratíssimas sendas do Senhor, a merecida paz, tão somente por seu puro merecimento. Requer-se ainda que a referida Moção de Pesar seja endereçada a família, na figura de sua neta Ana Luiza, no endereço, 108 norte, AL 16, LT 11D, residencial vila Alda, apto 24, Palmas- TO.

Sala das Sessões, Palmas – TO,
26 de outubro de 2020.

RICARDO AYRES
DEPUTADO ESTADUAL

Praça dos Girassóis – Palmas –TO. CEP 77003-905 CAIXA POSTAL 191 GABINETE Nº 08 – 1º PISO
Fone: (63) 3212-5063 /

image2.jpeg
£STADO DO TOCANTINS

image1.jpeg
£STADO DO TOCANTINS